Penulis berharap semoga skripsi ini dapat bermanfaat bagi para pembacanya.

Semoga Allah Swt, senantiasa memberikan rahmat dan karunia-Nya kepada mereka

semua, serta kebahagiaan, keselamatan dan memberikan pahala yang berlipat ganda.

Amin Ya Rabbal ‘alamin.

Banjarmasin, 24 Rabiul Awal 1445 H

10 Oktober 2023 M

Penulis